
Linia segregacji kruszywa – lista pytań i odpowiedzi część II 

w związku z ogłoszonym zapytaniem ofertowym 1_20_3.2.2_1928 

 

Pytanie 1: Czy moglibyśmy prosić o krzywą ziarnową nadawy ewentualnie punkt piaskowy. 

 

 



 

 

Pytanie 2: Jaka jest planowana produkcja poszczególnych frakcji: 

-0,063-2mm, 

-2-8mm foremne/nieforemne, 

-8-16mm? 

Odpowiedź: 

-0,063-2mm  

Piasek naturalny minimum 6% masy nadawy z urobku. Maximum 50 t/h. 

Piasek łamany w zależności od jego ilości produkowanej w kruszarkach, ale jego ilość dąży do zera. 

Maximum 50 t/h. 

-2-8mm foremne/nieforemne 

W wyniku przeprowadzonych badań udział ziaren nieforemnych we frakcji 2-8mm wynosi średnio 

23%. Sumaryczna ilość frakcji 2-8mm wynosi maksymalnie 40 t/h. 

-8-16mm 

Sumaryczna ilość frakcji 8-16mm wynosi maksymalnie 40 t/h. 

 

Pytanie 3: Tunel zasypowy 



-czy ma być zagłębiony w ziemi czy posadowiony na powierzchni? 

Odpowiedź: Postawiony na powierzchni i obsypany. 

-konstrukcja: betonowa czy stalowa? 

Odpowiedź: Stalowa z wylewką betonową. 

-jaka jest planowana wysokość wysypu z PT zasypującego? 

Odpowiedź: 2,5m 

 

Pytanie 4: Przenośniki taśmowe 

-nie określono rodzaju podpór, czy są jakieś wymagania w tym zakresie? 

Odpowiedź: Podpory stalowe. 

-brak obejść głowic, z czego to wynika? 

Odpowiedź: Nie ma potrzeby obsługi bębna zwrotnego. 

-zintegrowane PT – w jaki sposób będą one współpracować, jak będą w stosunku do siebie 

usytuowane? 

Odpowiedź: Przenośnik rewersyjny odbiera nadawę z pod rusztu wstępnego, następnie w zależności 

od potrzeb zasila przenośnik taśmowy o szerokości 800mm i długości 30m lub jeżeli potrzeby będą 

wskazywać na otrzymanie frakcji 0 – 63 mm to nie będzie on zasilał wymienionego przenośnika i 

będzie pracował w drugą stronę. 

 

Pytanie 5: Podajnik rusztowy 

-jakie szczeliny na ruszcie, czy ruszt palcowy czy stały? 

Odpowiedź: Ruszt palcowy ruchomy, szczeliny 65mm 

 

Pytanie 6: Co z kosztami instalacji zasilającej i sterowania? 

Odpowiedź: Na instalację zasilającą oraz sterowania będzie ogłoszone kolejne osobne postępowanie. 

W tym zamówieniu koszty te nie są wyszczególnione, nie stanowią przedmiotu zamówienia. 


